et des Finances de la CRTV, Service des Marchés, 9ème étage, porte 911 du Centre de 
Production TV de la CRTV Yaoundé à Mballa II, B.P. 1634 Tél. : 222 21 40 77/ 222 21 40 88. 
Poste 4911 ; Fax : 222 20 43 40, dès publication du présent avis, moyennant paiement d’un 
montant non remboursable des frais d’acquisition du DAO de soixante-cinq mille (65 000) francs 
CFA payable dans le Compte spécial CAS- n° 335 988 ouvert dans toutes les agences de la 
Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit (BICEC).     
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation

[...]

adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission en ligne est 
conditionnée par le payement des frais d’achat du dossier de Demande de Cotation. 

8. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de F CFA 48 000 000 

(quarante-huit millions) ; soit : 
Lot 1 : F CFA 24 000 000 (vingt-quatre millions) 

http://www.armp.cm/

Lot 2 : F CFA 24 000 000 (vingt-quatre millions) 

9. Cautionnement de soumission 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de 

soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par 

le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics 

et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant en F CFA s’élève à : 

- Lot 1 :  480 000 (quatre cent quatre-vingt mille),  

- Lot 2 :  480 000 (quatre cent quatre-vingt mille),  

Ladite caution est valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. 
L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme 
financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des

[...]

Affairs, Procurement Service, 9th floor, Room 911 of the CRTV’s TV Production Centre, Mballa II, 
Yaounde, P.O. Box 1634; Tel.: 222 21 40 77/ 222 21 40 88. Extension 4911; Fax: 222 20 43 40, 
as from publication of this notice, upon payment of a non-refundable sum of CFAF 65,000 (sixty-
five thousand) as file acquisition fee to the “CAS-ARMP special account” No. 335 988 open in all 
branches of Banque Internationale du Cameroun pour l’Épargne et le Crédit (BICEC).     

It is also possible to obtain the electronic version of the Request for Quotation (RFQ) file by

[...]

addresses indicated above for the electronic version. However, the online submission shall be only 
valid after payment of the purchase fee for the Request for Quotation file. 

8. Estimated cost 
The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is CFA F 48 000 000 

(forty-eight million) all taxes included. 
Batch 1: CFAF 24,000,000 (twenty-four million) 
Batch 2: CFAF 24,000,000 (twenty-four million) 

9. Bid Bond 
Each bidder must include with his administrative documents a bid bond, paid in cash, issued by a 

financial body or institution approved by the Ministry of Finance to issue bonds in the area of public 

contracts and whose list appears in Exhibit 14 of the DAO, the amount of which in CFA francs 

amounts to: 

-Batch 1:  480,000 (four hundred and eighty thousand),  

-Batch 2:  480,000 (four hundred and eighty thousand),  

The bid bond shall be valid for thirty (30) days beyond the valid date of bids. Failure to provide a 
bid bond issued by a first-class bank or financial institution approved by the Ministry of Finance to 
issue bonds in respect of public contracts shall lead to the rejection of the bid.